
Välkommen till Sätila Basket!  
 

Vi vill önska dig som förälder välkommen till Sätila Basket, du är en viktig person i ditt barns 

basketliv. 

 

Sätila Basket har en lång historia och har fostrat flera framstående basketspelare. På 1970 -80 talet 

hade klubben ett framgångsrikt damlag i elitserien. 2002 beslutade klubben att enbart satsa på 

ungdomsbasket. Ungdomar blir som bekant äldre så nu finns det även seniorlag. Vi har en verksamhet 

för våra spelare som genomsyras av glädje och gemenskap. Det viktigaste är alltid att ha roligt och 

utvecklas både som basketspelare och människa. Klubbens värdegrund finns att läsa på laget.se samt 

på de rollups som står i hallen under matcherna. 

 

Basketåret börjar någon gång i månadsskiftet augusti/ september och avslutas i april/maj. Ofta finns 

möjlighet att träna även under uppehållet, detta gäller för de spelare som spelar på hög korg. Den 

28/12 är det  en heldag med basket i Sätilahallen för alla våra spelare. Det brukar vara väldigt 

uppskattat och bidrar mycket till den gemenskap som vi tycker är så viktig. Under våren spelas 

Skövde Cup, dit kan ungdomslag som spelar seriespel åka och få en långhelg fylld med basket och 

annat kul! 

 

Som förälder är du alltid välkommen att vara i hallen under träningar och matcher. Din uppgift är att 

uppmuntra och peppa ditt barn och laget. Coachen sköter snacket på träningar och matcher. En 

förälder från Sätila Basket utmärker sig bara i positiv bemärkelse och uppmärksammar till exempel 

även motståndarlagets finesser under en match. 

 

I klubben behöver vi alltid engagerade människor, all hjälp uppskattas. Du kommer att köra till 

matcher och fixa fika vid hemmamatcher, och vem vet, kanske finns du med i styrelsen framöver.  

Klubben ordnar ibland också sammandrag för yngre spelare (EB), då fylls hallen av mängder med 

spelare och föräldrar som behöver servas med mat, kaffe, och annat som behövs under en basketdag.  

Detta är en av alla möjligheter för dig till att hjälpa till i klubben och bli en del av gemenskapen.  

 

Liksom i de flesta föreningar är vi en ideell verksamhet. Alla som ser till att ditt barn får en 

meningsfull tid i vår klubb gör det på sin fritid för att basket och barn är det roligaste som finns. Alla 

gör alltid sitt yttersta för att ditt barn ska trivas och utvecklas.  Om ditt barn har någon allergi eller 

funktionsnedsättning vi bör känna till, och kanske lära oss mer om, så berätta det  för lagets coach. 

Hör av dig med synpunkter och hjälp oss att fortsatt tycka att vara i hallen bland studsande bollar, 

gnisslande skor, svett, rasslande nät och glada skratt är det bästa som finns. Gör du det kommer ditt 

barn snart att hitta samma glädje i basketen som vi gjorde för många år sedan.   

 

På klubbens laget.se finns mer information. Där kommer all information från laget och föreningen, var 

därför  noga med att lämna alla uppgifter till coachen så att du säkert får den information du behöver. 

På vår hemsida publicerar vi ibland bilder från vår verksamhet. Om ditt barn inte får vara med på 

dessa ber vi dig meddela coachen. 

 

Medlemsavgiften betalas in den 31/10 eller när man provat på tre gånger.  De lag som spelar seriespel 

får faktura på laget.se med förfallodatum  30/9. På laget.se  hittar du den information du behöver för 

att betala in avgiften. 

 

Tillsammans blir vi Sätila Basket! 
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